

Informacja o realizacji wniosków z Zebrania Wiejskiego Sołectwa Trzebiatkowa z dn. 14 września 2023 r.

Sołectwo	Wnioski	Informacja o sposobie załatwienia sprawy
Trzebiatkowa	Aby medycyna po godzinach pracy ośrodka zdrowia w Tuchomiu była nadal w Bytowie, a nie w Miastku ponieważ pogotowie w Bytowie informuje mieszkańców że podlegamy pod Miastko i mamy zgłaszać się do Miastka w razie potrzeby udzielenia pomocy.	Gmina wystąpiła w tej sprawie do Szpitala Powiatu Bytowskiego. W odpowiedzi uzyskaliśmy informację, że w razie nagłego zachorowania lub nagłego pogorszenia stanu zdrowia pacjent może się udać po pomoc do dowolnego punktu nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej (nie obowiązuje rejonizacja), niezależnie od tego gdzie mieszka i do którego lekarza podstawowej opieki zdrowotnej złożył swoją deklarację. Na terenie powiatu bytowskiego taka pomoc jest udzielana w: - Szpitalu Powiatu Bytowskiego Sp. z o.o. w Bytowie; - Szpitalu Miejskim w Miastku Sp. z o.o.
	Ustawienie lamp na zabudowaniach.	Proponuje się zabezpieczyć środki w ramach funduszu sołectkiego na ten cel.
	Przywrócenie ograniczenie 50 km/h na drodze powiatowej przebiegającej przez wieś.	ZDP złożyło projekt zmiany organizacji ruchu likwidujące ograniczenie 50 km/h.
	Wznowienie granic i odkrzaczenie drogi między DK nr 20 a Masłowicami Trzebiatkowskimi.	Droga zostanie odkraczona w okresie zimowym. Na wznowienie granic proponuje się zabezpieczenie środków w ramach funduszu sołectkiego.
	Poprawa stanu technicznego zjazdu przyległego do nowo przebudowanej drogi przy ul. Polnej w Kramarzynach.	Po zakończeniu inwestycji zjazdy są w odpowiednim stanie technicznym.
	Poprawa stanu technicznego placu zabaw znajdującego się koło szkoły.	Przeprowadzony zostanie przegląd stanu technicznego urządzeń znajdujących się na placu oraz zaplanowane ewentualne naprawy.
	Odmulenie i odkrzaczenie błotka we wsi koło przepompowni.	Gmina złożyła wniosek dot. pozyskania środków z Unii Europejskiej - Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich.
	Dostawienie jednej lampy niedaleko sali wiejskiej.	Proponuje się zabezpieczyć środki w ramach funduszu sołectkiego na ten cel.
	Ustawienie dodatkowych lampy oświetleniowych.	Proponuje się zabezpieczyć środki w ramach funduszu sołectkiego na ten cel.

	Budowa ogrodzenia wokół placu zabaw dla dzieci	Proponuje się zabezpieczyć środki w ramach funduszu sołectkiego na ten cel.
	Wylanie asfaltu od domu socjalnego do DK nr 20 jako kontynuację istniejącej drogi.	Realizacja inwestycji drogowych uzależniona jest od dostępności środków zewnętrznych, przy czym wybór dróg do realizacji wynika z przyjętego algorytmu tj. na podstawie ilości mieszkańców korzystających z danej drogi, jak również z kryteriów wynikających z regulaminu naboru wniosków. Przy przedmiotowym odcinku nie znajdują się nieruchomości zamieszkałe.